ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                          АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              Котовского муниципального района Волгоградской области                     _______________________________________________________________________

от 02.04.2013 г. № 23

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Купцовского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации Федеральных законов от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 3 декабря 2012 г. №231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона  «О контроле за соответствием расходов  лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Купцовского сельского поселения, администрация Купцовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Купцовского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту администрации (Ганшу Г.В.) ознакомить под роспись с настоящим постановлением заинтересованных муниципальных служащих.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на отношения, возникшие 01.01.2013 г.

Глава Купцовского

сельского поселения                                                                      В.А. Вдовин

                                                                                       Приложение

                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                      Купцовского сельского поселения
                                                                                                      от 02.04.2013 г. № 23

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Купцовского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущий специалист по общим вопросам

2. Ведущий специалист, главный бухгалтер

3. Специалист 1 категории, экономист